
REZULTATET  E  KOLOKVIUMIT  TË  PARË  NGA  LËNDA  “EFIKASITETI I 

PROCEDURËS DHE  TË  DREJTAT  E  NJERIUT  NË  PROCEDURËN  PENALE” 

EMRI  DHE  MBIEMRI PIKËT 

Agnesë Hajdini  31 

Albin Morina   90 

Albulena Rexha  27 

Anesa Kashtanjeva  60 

Arbenita Magjuani  17 

Argjent Zhitia   28 

Bleontina Kameri  53 

Blerta Gubetini  70 

Delvina Dragusha  53 

Doresa Bejta   27 

Endrit Demolli  17 

Erisa Saraqi- Behrami  34 

Floriana Kurrmeli  45 

Gabriellla Jakaj  21 

Gent Idrizi   60 

Gresa Emini   57 

Leona Potoku   40 

Lizë Maliqi   00 

Rrezarta Berisha  10 

Rrezarta Thaqi   00 

Sulltan Çallapeku  80 

 

 

 

Prishtinë, 07.12.2013                     Prof.Dr.Azem Hajdari 
 


